
 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.04.2023 № 02-01-05-14 

 

Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета 

муниципального         округа 

Бирюлево    Восточное   за               

1 квартал 2023 года 

  

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», на основании Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном округе Бирюлево Восточное, утвержденного решением 

Совета депутатов муниципального округа  Бирюлево Восточное от                       

18.10.2022 № 3/3 и решения Совета депутатов муниципального округа  

Бирюлево Восточное от 20.12.2022 № 6/3 «О бюджете муниципального 

округа Бирюлево Восточное на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 

годов» аппарат Совета депутатов муниципального округа Бирюлево 

Восточное  постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа 

Бирюлево Восточное за 1 квартал 2023 года (Приложение). 

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального округа 

Бирюлево Восточное за 1 квартал 2023 года в Совет депутатов 

муниципального округа Бирюлево Восточное. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево 

Восточное Кузину Марину Юрьевну. 

 

 

Руководитель аппарата Совета  

Депутатов муниципального округа 

Бирюлево Восточное                                                                     М.Ю. Кузина 
 



Приложение 

к постановлению аппарата Совета 

депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное 

от 06.04.2023 № 02-01-05-14 

 

Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное за 1 квартал 2023 года 

Исполнение плана доходов 
                   Ед. измерения:  руб. 

Наименование показателя 

ППП 

 

 

 

 

Классификатор  

доходов 
План на 

 2023 год 

 

 

Доходы по 

состоянию на 

01.04.2023 

Результат  

исполнения 

остаток % 

плановых 

назначений исп. 

1      

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 10000000000000000 26 291 600.00 3 417 621.21 22 873 978.79 13.0 

 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 10100000000000000 26 291 600.00 3 417 621.21 22 873 978.79 13.0 

  Налог на доходы физических лиц 10102000010000110 26 291 600.00 3 417 621.21 22 873 978.79 13.0 

   

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 10102010010000110 19 291 600.00 2 891 994.02 16 399 605.98 15.0 

        Федеральная налоговая служба 182 10102010010000110 19 291 600.00  19 291 600.00  

        

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 182 10102010011000110  2 889 726.93   



2 

 

        

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации суммы 

денежных взысканий (штрафов) 182 10102010013000110  2 267.09   

   

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, нотариусов, 

занимающихся частной практикой, адвокатов, 

учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной практикой в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 10102020010000110 500 000.00 -1 480.38   

        Федеральная налоговая служба 182 10102020010000110 500 000.00  500 000.00  

        

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления 

деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 182 10102020011000110  -1 480.38   

   

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 10102030010000110 2 000 000.00 8 879.20 1 991 120.80 0.4 

        Федеральная налоговая служба 182 10102030010000110 2 000 000.00  2 000 000.00  



3 

 

        

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 182 10102030011000110  6 826.34   

        

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации суммы 

денежных взысканий (штрафов) 182 10102030013000110  2 052.86   

   

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, относящейся к части 

налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за 

исключением налога на доходы физических лиц с сумм 

прибыли контролируемой иностранной компании, в том 

числе фиксированной прибыли контролируемой 

иностранной компании) 10102080010000110 4 500 000.00 158 158.15 4 341 841.85 3.5 

        Федеральная налоговая служба 182 10102080010000110 4 500 000.00  4 500 000.00  

        

НДФЛ, уплачиваемый налоговым агентом 

по ставке 15 % 182 10102080011000110  158 257.32   

        

Налог на доходы физических лиц в части 

суммы налога, превышающей 650 000 

рублей, относящейся к части налоговой 

базы, превышающей 5 000 000 рублей (за 

исключением налога на доходы физических 

лиц с сумм прибыли контролируемой 

иностранной компании, в том числе 

фиксированной прибыли контролируемой 

иностранной компании) (суммы денежных 

взысканий (штрафов) по соответствующему 

платежу согласно законодательству 

Российской Федерации) 182 10102080013000110  -99.17   



4 

 

   

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов 

от долевого участия в организации, полученных в виде 

дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 

650 000 рублей) 10102130010000110  168 325.23   

        

Налог на доходы физических лиц в 

отношении доходов от долевого участия в 

организации, полученных в виде 

дивидендов (в части суммы налога, не 

превышающей 650 000 рублей)сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 182 10102130011000110  168 325.23   

   

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов 

от долевого участия в организации, полученных в виде 

дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 

000 рублей)сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 10102140010000110  191 744.99   

        

Налог на доходы физических лиц в 

отношении доходов от долевого участия в 

организации, полученных в виде 

дивидендов (в части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей) 182 10102140011000110  191 744.99   

 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 11700000000000000     

  Невыясненные поступления 11701000000000180  -858.61   

        

Невыясненные поступления, зачисляемые в 

бюджеты внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения 900 11701030030000180  -858.61   

  

Прочие неналоговые доходы в части невыясненных 

поступлений, по которым не осуществлен возврат 

(уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления 

на единый счет соответствующего бюджета 

бюджетной системы Российской Федерации 11716000000000180  858.61   



5 

 

        

Прочие неналоговые доходы бюджетов 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения в части невыясненных 

поступлений, по которым не осуществлен 

возврат (уточнение) не позднее трех лет со 

дня их зачисления на единый счет бюджета 

внутригородского муниципального 

образования города федерального значения 900 11716000030000180  858.61   

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 20000000000000000 2 400 000.00 624 978.32 1 775 021.68 26.0 

 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 20200000000000000 2 400 000.00 600 000.00 1 800 000.00 25.0 

  Иные межбюджетные трансферты 20240000000000150 2 400 000.00 600 000.00 1 800 000.00 25.0 

   

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам 20249999000000150 2 400 000.00 600 000.00 1 800 000.00 25.0 

        

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения 900 20249999030000150 2 400 000.00 600 000.00 1 800 000.00 25.0 

 

ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ ВОЗВРАТА 

ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ 

МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ 

ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 21800000000000000  24 978.32   

  

Доходы бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации от возврата бюджетами бюджетной 

системы Российской Федерации остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, прошлых лет, а также 

от возврата организациями остатков субсидий 

прошлых лет 21800000000000150  24 978.32   



6 

 

   

Доходы бюджетов внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения от 

возврата бюджетами бюджетной системы Российской 

Федерации остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет, а также от возврата 

организациями остатков субсидий прошлых лет 21800000030000150  24 978.32   

        

Доходы бюджетов внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения от возврата 

остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации 900 21860010030000150  24 978.32   

                Итого: 28 691 600.00 4 042 599.53 24 649 000.47 14.1 

                     

Исполнение расходной части бюджета 
                                                                                                                                                               Ед. измерения: руб. 

Наименование показателя ППП 
Раз- 

дел 

Под- 

раз- 

дел 

Целевая статья 

Вид 

рас- 

хода 

Бюджетные 

ассигнования 

Расходы по 

состоянию на 

01.04.2023 

Результат исполнения 

Остаток  

ассигнований 

% 

исп. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

аппарат СД МО Бирюлево Восточное 28 691 600.00 6 089 498.48 22 602 101.52 21.2 

   Общегосударственные вопросы 900 01 00      21 735 000.00 4 691 711.12 17 043 288.88 21.6 

    

Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти 

и представительных органов 

муниципальных образований 900 01 03      2 595 000.00 756 000.00 1 839 000.00 29.1 

       

Депутаты Совета депутатов 

внутригородского 

муниципального образования 900 01 03 31 А 01 00200  195 000.00 156 000.00 39 000.00 80.0 



7 

 

          

Иные выплаты государственных 

(муниципальных) органов 

привлекаемым лицам 900 01 03 31 А 01 00200 123 195 000.00 156 000.00 39 000.00 80.0 

           226 Прочие работы, услуги 900 01 03 31 А 01 00200 123 195 000.00 156 000.00 39 000.00 80.0 

       

Межбюджетные трансферты 

депутатам СД МО 900 01 03 33 А 04 00100  2 400 000.00 600 000.00 1 800 000.00 25.0 

          

Иные выплаты государственных 

(муниципальных) органов 

привлекаемым лицам 900 01 03 33 А 04 00100 123 2 400 000.00 600 000.00 1 800 000.00 25.0 

           

296 Иные выплаты текущего 

характера физическим лицам 900 01 03 33 А 04 00100 123 2 400 000.00 600 000.00 1 800 000.00 25.0 

    

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 900 01 04      18 800 000.00 3 806 411.12 14 993 588.88 20.2 

       

Руководитель администрации / 

аппарата Совета депутатов 900 01 04 31 Б 01 00100  5 134 400.00 391 959.39 4 742 440.61 7.6 

          

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 900 01 04 31 Б 01 00100 121 3 920 000.00 300 445.00 3 619 555.00 7.7 

           

266 Социальные пособия и 

компенсации персоналу в 

денежной форме 900 01 04 31 Б 01 00100 121 20 000.00  20 000.00  

           211 Заработная плата 900 01 04 31 Б 01 00100 121 3 900 000.00 300 445.00 3 599 555.00 7.7 

          

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов, 

за исключением фонда оплаты 

труда 900 01 04 31 Б 01 00100 122 70 400.00  70 400.00  

           

267 Социальные компенсации 

персоналу в натуральной форме 900 01 04 31 Б 01 00100 122 70 400.00  70 400.00  



8 

 

          

Взносы по обязательному 

социальному страхованию 

на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 900 01 04 31 Б 01 00100 129 1 090 000.00 90 734.39 999 265.61 8.3 

           

213 Начисления на выплаты по 

оплате труда 900 01 04 31 Б 01 00100 129 1 090 000.00 90 734.39 999 265.61 8.3 

          

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 01 04 31 Б 01 00100 244 54 000.00 780.00 53 220.00 1.4 

           227 Страхование 900 01 04 31 Б 01 00100 244 34 000.00  34 000.00  

           221 Услуги связи 900 01 04 31 Б 01 00100 244 10 000.00 780.00 9 220.00 7.8 

           226 Прочие работы, услуги 900 01 04 31 Б 01 00100 244 10 000.00  10 000.00  

       

Обеспечение деятельности 

аппарата Совета депутатов 

внутригородского 

муниципального образования в 

части содержания муниципальных 

служащих для решения вопросов 

местного значения 900 01 04 31 Б 01 00500  13 115 600.00 2 952 968.17 10 162 631.83 22.5 

          

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 900 01 04 31 Б 01 00500 121 8 330 000.00 2 011 813.41 6 318 186.59 24.2 

           

266 Социальные пособия и 

компенсации персоналу в 

денежной форме 900 01 04 31 Б 01 00500 121 30 000.00 8 210.97 21 789.03 27.4 

           211 Заработная плата 900 01 04 31 Б 01 00500 121 8 300 000.00 2 003 602.44 6 296 397.56 24.1 

          

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов, 

за исключением фонда оплаты 

труда 900 01 04 31 Б 01 00500 122 281 600.00 70 400.00 211 200.00 25.0 

           

267 Социальные компенсации 

персоналу в натуральной форме 900 01 04 31 Б 01 00500 122 281 600.00 70 400.00 211 200.00 25.0 



9 

 

          

Взносы по обязательному 

социальному страхованию 

на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 900 01 04 31 Б 01 00500 129 2 560 000.00 603 879.94 1 956 120.06 23.6 

           

213 Начисления на выплаты по 

оплате труда 900 01 04 31 Б 01 00500 129 2 560 000.00 603 879.94 1 956 120.06 23.6 

          

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 01 04 31 Б 01 00500 244 1 813 000.00 238 591.81 1 574 408.19 13.2 

           227 Страхование 900 01 04 31 Б 01 00500 244 15 000.00  15 000.00  

           

346 Увеличение стоимости 

прочих материальных запасов 900 01 04 31 Б 01 00500 244 118 000.00 17 167.00 100 833.00 14.5 

           221 Услуги связи 900 01 04 31 Б 01 00500 244 100 000.00 14 995.16 85 004.84 15.0 

           222 Транспортные услуги 900 01 04 31 Б 01 00500 244 500 000.00 55 000.00 445 000.00 11.0 

           223 Коммунальные услуги 900 01 04 31 Б 01 00500 244 15 000.00 545.40 14 454.60 3.6 

           

225 Работы, услуги по 

содержанию имущества 900 01 04 31 Б 01 00500 244 345 000.00 69 313.05 275 686.95 20.1 

           226 Прочие работы, услуги 900 01 04 31 Б 01 00500 244 570 000.00 81 571.20 488 428.80 14.3 

           

310 Увеличение стоимости 

основных средств 900 01 04 31 Б 01 00500 244 150 000.00  150 000.00  

          

Закупка энергетических 

ресурсов 900 01 04 31 Б 01 00500 247 125 000.00 27 783.01 97 216.99 22.2 

           223 Коммунальные услуги 900 01 04 31 Б 01 00500 247 125 000.00 27 783.01 97 216.99 22.2 

          Уплата иных платежей 900 01 04 31 Б 01 00500 853 6 000.00 500.00 5 500.00 8.3 

           

292 Штрафы за нарушение 

законодательства о налогах и 

сборах, законодательства о 

страховых взносах 900 01 04 31 Б 01 00500 853 2 000.00 500.00 1 500.00 25.0 

           

293 Штрафы за нарушение 

законодательства о закупках и 

нарушение условий контрактов 

(договоров) 900 01 04 31 Б 01 00500 853 2 000.00  2 000.00  



10 

 

           

295 Другие экономические 

санкции 900 01 04 31 Б 01 00500 853 2 000.00  2 000.00  

       

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 900 01 04 35 Г 01 01100  550 000.00 461 483.56 88 516.44 83.9 

          

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов, 

за исключением фонда оплаты 

труда 900 01 04 35 Г 01 01100 122 550 000.00 461 483.56 88 516.44 83.9 

           

267 Социальные компенсации 

персоналу в натуральной форме 900 01 04 35 Г 01 01100 122 550 000.00 461 483.56 88 516.44 83.9 

    Резервные фонды 900 01 11      200 000.00  200 000.00  

       Резервные фонды 900 01 11 32 А 01 00000  200 000.00  200 000.00  

          Резервные средства 900 01 11 32 А 01 00000 870 200 000.00  200 000.00  

           226 Прочие работы, услуги 900 01 11 32 А 01 00000 870 200 000.00  200 000.00  

    

Другие общегосударственные 

вопросы 900 01 13      140 000.00 129 300.00 10 700.00 92.4 

       

Уплата членских взносов на 

осуществление деятельности 

Совета муниципальных 

образований города Москвы 900 01 13 31 Б 01 00400  140 000.00 129 300.00 10 700.00 92.4 

          Уплата иных платежей 900 01 13 31 Б 01 00400 853 140 000.00 129 300.00 10 700.00 92.4 

           

297 Иные выплаты текущего 

характера организациям 900 01 13 31 Б 01 00400 853 140 000.00 129 300.00 10 700.00 92.4 

   

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 900 03 00      935 200.00  935 200.00  

    

Другие вопросы в области 

национальной безопасности 

и правоохранительной деятельности 900 03 14      935 200.00  935 200.00  



11 

 

       

Осуществление мероприятий по 

антитеррористической 

защищенности объектов, 

находящихся в муниципальной 

собственности или в ведении 

органов местного самоуправления 900 03 14 35 Е 01 01400  935 200.00  935 200.00  

          

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 03 14 35 Е 01 01400 244 935 200.00  935 200.00  

           226 Прочие работы, услуги 900 03 14 35 Е 01 01400 244 935 200.00  935 200.00  

   ОБРАЗОВАНИЕ 900 07 00      77 000.00 17 700.00 59 300.00 23.0 

    

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 900 07 05      77 000.00 17 700.00 59 300.00 23.0 

       

Руководитель администрации / 

аппарата Совета депутатов 900 07 05 31 Б 01 00100  38 500.00  38 500.00  

          

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 07 05 31 Б 01 00100 244 38 500.00  38 500.00  

           226 Прочие работы, услуги 900 07 05 31 Б 01 00100 244 38 500.00  38 500.00  

       

Обеспечение деятельности 

аппарата Совета депутатов 

внутригородского 

муниципального образования в 

части содержания муниципальных 

служащих для решения вопросов 

местного значения 900 07 05 31 Б 01 00500  38 500.00 17 700.00 20 800.00 46.0 

          

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 07 05 31 Б 01 00500 244 38 500.00 17 700.00 20 800.00 46.0 

           226 Прочие работы, услуги 900 07 05 31 Б 01 00500 244 38 500.00 17 700.00 20 800.00 46.0 

   КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 900 08 00      3 250 000.00 150 000.00 3 100 000.00 4.6 

    

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии 900 08 04      3 250 000.00 150 000.00 3 100 000.00 4.6 

       

Праздничные и социально 

значимые мероприятия для 

населения 900 08 04 35 Е 01 00500  3 250 000.00 150 000.00 3 100 000.00 4.6 



12 

 

          

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 08 04 35 Е 01 00500 244 3 250 000.00 150 000.00 3 100 000.00 4.6 

           226 Прочие работы, услуги 900 08 04 35 Е 01 00500 244 3 250 000.00 150 000.00 3 100 000.00 4.6 

   СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 900 10 00      1 564 400.00 1 081 587.36 482 812.64 69.1 

    Пенсионное обеспечение 900 10 01      830 000.00 769 587.36 60 412.64 92.7 

       

Доплаты к пенсиям 

муниципальным служащим города 

Москвы 900 10 01 35 П 01 01500  830 000.00 769 587.36 60 412.64 92.7 

          

Иные межбюджетные 

трансферты 900 10 01 35 П 01 01500 540 830 000.00 769 587.36 60 412.64 92.7 

           

251 Перечисления другим 

бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 900 10 01 35 П 01 01500 540 830 000.00 769 587.36 60 412.64 92.7 

    

Другие вопросы в области 

социальной политики 900 10 06      734 400.00 312 000.00 422 400.00 42.5 

       

Социальные гарантии 

муниципальным служащим, 

вышедшим на пенсию 900 10 06 35 П 01 01800  734 400.00 312 000.00 422 400.00 42.5 

          

Пособия, компенсации и иные 

социальные выплаты гражданам, 

кроме публичных нормативных 

обязательств 900 10 06 35 П 01 01800 321 734 400.00 312 000.00 422 400.00 42.5 

           

265 Пособия по социальной 

помощи, выплачиваемые 

работодателями, нанимателями 

бывшим работникам в 

натуральной форме 900 10 06 35 П 01 01800 321 734 400.00 312 000.00 422 400.00 42.5 

   

СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 900 12 00      1 130 000.00 148 500.00 981 500.00 13.1 

    

Периодическая печать 

и издательства 900 12 02      50 000.00 40 000.00 10 000.00 80.0 

       Информирование жителей округа 900 12 02 35 Е 01 00300  50 000.00 40 000.00 10 000.00 80.0 

          Уплата иных платежей 900 12 02 35 Е 01 00300 853 50 000.00 40 000.00 10 000.00 80.0 



13 

 

           

297 Иные выплаты текущего 

характера организациям 900 12 02 35 Е 01 00300 853 50 000.00 40 000.00 10 000.00 80.0 

    

Другие вопросы в области средств 

массовой информации 900 12 04      1 080 000.00 108 500.00 971 500.00 10.0 

       Информирование жителей округа 900 12 04 35 Е 01 00300  1 080 000.00 108 500.00 971 500.00 10.0 

          

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 12 04 35 Е 01 00300 244 1 080 000.00 108 500.00 971 500.00 10.0 

           226 Прочие работы, услуги 900 12 04 35 Е 01 00300 244 1 080 000.00 108 500.00 971 500.00 10.0 

                        28 691 600.00 6 089 498.48 22 602 101.52 21.2 

                            

 

 
 

 


